北九州市営住宅馬寄団地　店舗使用申込書

令和 ６ 年　　月　　日

　北九州市長　武内　和久　様

申込者　住　　所

氏　　名

電話番号

　下記のとおり、北九州市営住宅馬寄団地空き店舗の使用を申し込みます。

　申込者が定数を超えた場合は、公開抽選により使用者を決定すること、及び

申込書の記載内容が事実と相違するときは、申し込みを無効とすることに、異

議を申し立てません。

　申込者、役員及び使用人について、警察への照会を行うことについて、承諾

します。

記

※この申込書には、次の書類を添付してください。

　　１　申込者を含む世帯全員の住民票の写し

　　２　申込者が法人の場合は法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

　　３　申込者が外国籍の場合は在留カード又は特別永住者証明書

　　４　北九州市内で営業を行っている者は、営業許可証

　　５　営業を行うことに資格が必要な業種にあっては免許状等

　　６　役員名簿（使用人名簿）

　　７　上記のほか、別途北九州市から指示されたもの

１５棟　　　号

営 業 種 目

店 舗 名

備 考

市営住宅名 馬寄団地 店舗番号